



Barlon RS

Płyn do mycia naczyń w zmywarkach

Zastosowanie i właściwości:

Skoncentrowany preparat przeznaczony jest do mycia w zmywarkach automatycznych, maszynach tunelowych. Do stosowania w każdej zmywarce zaopatrzonej w urządzenia dozujące. Szczególnie polecany przy silnych zabrudzeniach spowodowanych tłuszczami, białkiem, skrobią oraz kawą i herbatą. Przeznaczony do mycia naczyń, sprzętów kuchennych. Nadaje się do każdego rodzaju twardości wody. Do stosowania w gastronomii i przemyśle spożywczym. Może być stosowany do mycia naczyń wykonanych z porcelany, porcelitu, tworzyw sztucznych, stali szlachetnej, szkła, ozdoby / melaniny, poliwęglanów. Obniża twardość wody i zabezpiecza naczynia i zmywarkę przed korozją. Najlepszy efekt uzyskuje się w połączeniu ze środkiem nabłyszczającym Barlon N.

Nie stosować do aluminium, naczyń mosiężnych i miedzianych.

Sposób użycia:

Zalecane dawki 1 – 3 ml/1l wody w zależności od twardości wody i stopnia zabrudzenia naczyń. Optymalne zużycie gwarantuje zastosowanie właściwego urządzenia dozującego i dozowania.

Skład: Zawiera wodorotlenek sodu, fosforany, krzemiany, alkalia, wybielacz, środki kompleksujące i pomocnicze.

Opakowanie:

- 5 L = 6,5 kg, 10 L = 13 kg, 12 L, 25 kg

Niebezpieczeństwo! Preparat żrący. Powoduje poważne oparzenia. Przechowywać pod zamknięciem i chronić przed dziećmi. Unikać zanieczyszczenia skóry i oczu. Zanieczyszczone oczy przemyć natychmiast dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza. Nosić odpowiednią odzież ochronną i odpowiednie rękawice ochronne i okulary lub ochronę twarzy. W przypadku awarii lub jeżeli źle się czujesz, niezwłocznie zasięgnij porady lekarza – jeżeli to możliwe, pokaż etykietkę.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Po użyciu preparatu opakowanie należy wypłukać wodą i dołączyć do roztworu roboczego, a następnie przekazać do upoważnionego odbiorcy odpadów komunalnych.



P.P.H.U. Barlon
Bartłomiej Osiński
Miszewo Wielkie 3
09-120 Nowe Miasto
tel./fax 23 661 48 60
www.barlon.pl



PRODUKT PROFESJONALNY